
2018年 7月吉日 

各位                                                       主催  岩倉建材株式会社 

『2018 Ｖａｌｕｅ Ｕｐ 商品＆サービス ご提案セミナー』のご案内 

 

拝啓 時下益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、昨年開催致しました『Value Up 商品＆サービス ご提案セミナー』の好評を受け、本年も第 2弾として標記 

のセミナーを企画致しました。元請業者様、販売店様を対象に、皆様のお役に立てるご提案をご用意しております。 

また開催にあたり、各メーカーの期間限定キャンペーン企画もご用意させて頂きましたので、是非ご活用ください。 

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日   時  2018年 8月 23日（木） 12：15～15：30 

内   容 

12：15～13：00   ご昼食        ※お弁当、お茶をご用意しております。 

13：00～13：30   北海道売れてる住宅検証～ヒートコアパネルのすすめ             LIXIL 

13：30～14：00   壁から考える安全で快適な住空間～ＥＸボード・Ｆｅボード        吉野石膏 

―１０分休憩― 

14：10～14：40   Ｂｂ新商品ご案内＆キッチンお役立ち情報                トクラス 

14：40～15：10    床材の常識が変わる！～フローティング工法のご提案          北洲 

15：10～15：30    2018年度 リンナイおすすめ商品のご提案                リンナイ 

対   象  建築関連業者様 等 定員 100名（先着） 

場   所  リンナイ(株) 北海道支店 2Ｆ 「研修室」    

住   所  札幌市中央区南 7条東 1丁目 1-1   TEL 011-530-5555 

●会場        北海道支店 

 

 

 

 

 

 

 

《参加申込み先》 

FAX 011-822-2166  岩 倉 建 材 ㈱  担当 ： 船 木  （TEL 011-822-2172） 

８ 月 １ ６ 日  （木）  までのご連絡をお願い致します。 

貴社名：                                   ＴＥＬ：                  

参加者氏名：                                          （計    名） 

※昼食をご用意する関係上、事前申込制とさせて頂いております。昼食ご不要の方は、その旨ご記載ください。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


